Luftkanal-Bimetallthermometer
Typ T04
verzinktes Stahlgehäuse, Nenngröße 63 mm, 80 mm, 100 mm, 160 mm
Tauchschaft Messing, Ø 8 mm
verschiebbarer Stahlflansch Ø 40 mm mit 2 Befestigungsbohrungen und M4-Schlitzschraube
optional mit Kunststoffflansch Ø 40 mm oder Stahlflansch Ø 80 mm
Seite 1/6 t04-datenblatt-de.pdf
.pdf

 Sonderlänge  xxx
 auf Anfrage, bitte im Klartext angeben
Bitte alle leeren Felder des Bestellschlüssels ausfüllen.
Die entsprechenden Kennzahlen entnehmen Sie bitte obenstehenden Angaben.
Optionen sind auf Anfrage möglich. Bitte geben Sie diese im Klartext an.
Bestellbeispiel
T0471 035 100 140 P40
Bimetall-Thermometer (Typ T04), Nenngröße 100 mm, waagerecht, Anzeigebereich -30 bis 50°C, Nennlänge 100 mm (max. EL 83mm),
verschiebbarer Stahlflansch, Ø 40 mm mit 2 Befestigungsbohrungen und M4-Schlitzschraube, mit Perbunandichtung für Flansch Ø 40 mm
Gewicht: 100 g
>> Bestellschlüssel T0 4    1 .    .    .    .
 1. Nenngröße Gehäuse
   63 mm  3
   80 mm  6
 100 mm  7
 160 mm  8
 2. Anzeigebereich
 -20 bis   60°C  026
 -30 bis   50°C  035
 -40 bis   40°C  044
 Optional, auf Anfrage
 -20 bis   40°C  024
    0 bis   60°C  060
 Optional, auf Anfrage,
 nicht für NG160
 -10 bis   30°C  013
    0 bis   40°C  040
 Sondermessbereich  xxx
 auf Anfrage, bitte im Klartext angeben
 4. Prozessanschluss, verschiebbarer Flansch
  Stahl,verzinkt, Ø 40 mm   140
  Optional
  Kunststoff, Ø 40 mm  K40
  Stahl, verzinkt, Ø 80 mm 180
 5. weitere Optionen
 ohne  leer
 Doppelskala °C/°F  D